Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад»

пл. Конституции, д. 3, литер А,

г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@mrsksevzap.ru

Новгородский филиал

ПАО «Россети Северо-Запад»

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 3, Великий Новгород, 173001

e-mail: post@novgorodenergo.ru

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ (ОПЕЧАТКИ)

20 сентября 2021 года Новгород

г. Великий

Главный специалист-эксперт Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области (далее - Новгородское УФАС России, Управление) Паньков С.Е., вынесший определение о возбуждении дела об административном правонарушении №053/04/9.21-679/2021 и проведении административного расследования (исх. № 5529/02 от 25.08.2021)

УСТАНОВИЛ:

Главным специалистом-экспертом Управления Паньковым С.Е. 25.08.2021 было вынесено определение о возбуждении дела об административном правонарушении №053/04/9.21-679/2021 и проведении административного расследования (исх. № 5529/02 от 25.08.2021). В пункте 1 резолютивной части (стр. 4) вышеуказанного определения допущена описка.

По собственной инициативе, руководствуясь ст. 29.12.1 КоАП РФ,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

исправить описку: в пункте 1 резолютивной части (стр. 4) определения о возбуждении дела об административном правонарушении №053/04/9.21-679/2021 и проведении административного расследования (исх. № 5529/02 от 25.08.2021) вместо слов: «возбудить в отношении юридического Публичного акционерного общества «Межрегиональная лица распределительная сетевая компания Северо-Запада» (юридический адрес: площадь Конституции, д. 3, литера «А», г. Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785)», читать «возбудить в отношении юридического лица - Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (далее - ПАО «Россети Северо-Запад», Общество, Сетевая организация) (юридический адрес: пл. Конституции, д. 3, литера А, пом. 16Н, г. Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785) дело об административном правонарушении по признакам нарушения части 2 статьи 9.21 КоАП РФ».

Главный специалист-эксперт Управления Паньков C.E.